
UCHWAŁA Nr XXXIX/297/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 12 września 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Wąbrzeźno na lata 

2016-2023”. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), § 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 
gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1134) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 kwietnia 2016 
r.  w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Wąbrzeźno na lata 2016-2023” wprowadza 
się zmiany: 

1) w § 1 nazwę „Strategia Rozwoju Gminy Wąbrzeźno na lata 2016-2023” zastępuje się 
nazwą „Strategia Rozwoju Gminy Ryńsk na lata 2016-2023”;  

2) załącznik otrzymuje tytuł: „Strategia Rozwoju Gminy Ryńsk na lata 2016-2023”; 
3) użytą w tekście Strategii w różnych przypadkach nazwę „Gmina Wąbrzeźno” 

zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach  nazwą „Gmina Ryńsk”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


